

Reparatia curenta a strazilor din
s.Chircaesti r-l Causeni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
reparatii

Valoarea de deviz 373 847,87 lei

Intocmit in preturi curente

| Nº crt. | Simbol norme ei Cod resurse | Denumire lucrri ei cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|-------------------------------|-----------------------------------|-------------------------------|------|--|-------------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de mrsurr | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Total borderou de resurse № : | | | | | | |

Manopera:

| | | | | | | |
|-----------------------|-------------------|----------------------|------|--------|-------|------------------------|
| 1. | 712902001280 0 | Pavator | h-om | 66,600 | 57,66 | 3 840,156 |
| 2. | 712904001011 0 | Asfaltator | h-om | 29,082 | 57,66 | 1 676,868 |
| 3. | 931006001990 0 | Muncitor necalificat | h-om | 3,718 | 57,66 | 214,380 |
| 4. | 931006001993 0 | Muncitor | h-om | 90,993 | 57,66 | 5 246,656 |
| Total manopera | | | | | | 10 978,06 0 |

Materiale:

| | | | | | | |
|---------------------------------------|--------------------|--|----|---------|----------|-------------------------|
| 1. | 112020620103 61 | Savura | m3 | 18,000 | 230,20 | 4 143,600 |
| 2. | 141112220164 5 | Piatra sparta 5-10 mm | m3 | 18,000 | 348,91 | 6 280,380 |
| 3. | 141112220166 1 | Piatra sparta 20-70 mm | m3 | 340,200 | 335,44 | 114 116,688 |
| 4. | 141112220175 2 | Piatra sparta | m3 | 0,136 | 335,44 | 45,620 |
| 5. | 141112220175 21 | Piatra sparta 10-20 | m3 | 27,000 | 350,11 | 9 452,970 |
| 6. | 141112220175 8 | Piatra sparta de granit fr.5-10 /10-15 | t | 11,164 | 614,22 | 6 857,153 |
| 7. | 141411222017 54 | Piatra sparta de granit fr.5-10 (criblura) | m3 | 2,764 | 614,22 | 1 697,704 |
| 8. | 142110220052 5 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 235,980 | 165,66 | 39 092,447 |
| 9. | 241331700010 5 | Emulsie bituminoasa ЭБК-2 | t | 1,391 | 9 122,33 | 12 689,161 |
| 10. | 410011620280 6 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 95,760 | 20,07 | 1 921,903 |
| Total materiale de constructii | | | | | | 196 297,6 26 |

Utilaje de constructii:

| | | | | | | |
|----|----------------------|----------------------------|------|-------|--------|-----------|
| 1. | 287527741000 3 | Compresor manual | h-ut | 1,037 | 298,22 | 309,254 |
| 2. | 295216000725 S.C. | Utilaj de tractare (T-150) | h-ut | 5,312 | 391,44 | 2 079,329 |



| | | | | | | |
|-----|--------------------|---|------|--------|--------|------------------------|
| 3. | 295222000000 2 | Autogudronator 7t | h-ut | 11,540 | 338,63 | 3 907,790 |
| 4. | 295222000354 6 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 31,311 | 280,33 | 8 777,412 |
| 5. | 295222000354 7 | Autogreder peste 175 cp | h-ut | 4,644 | 280,33 | 1 301,853 |
| 6. | 295224000400 2 | Compactor (placa vibratoare) | h-ut | 0,346 | 175,42 | 60,695 |
| 7. | 295224000400 3 | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf | h-ut | 4,114 | 220,11 | 905,533 |
| 8. | 295224000401 0 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf | h-ut | 27,540 | 330,92 | 9 113,537 |
| 9. | 295224000401 01 | Compactor 10 t | h-ut | 48,780 | 218,66 | 10 666,235 |
| 10. | 295224000410 5 | Compactor 5-6 t | h-ut | 20,160 | 175,42 | 3 536,467 |
| 11. | 295226000350 1 | Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc | h-ut | 2,475 | 250,33 | 619,567 |
| 12. | 295226000355 4 | Buldozer 79kw (108CP) | h-ut | 1,980 | 218,11 | 431,857 |
| 13. | 295227000301 3 | Instalatie de plombat P-310 M | h-ut | 5,312 | 280,59 | 1 490,494 |
| 14. | 295227000761 11 | Distribuitor de criblura | h-ut | 1,908 | 268,31 | 511,935 |
| 15. | 341054000000 7 | Autobasculanta-10t | h-ut | 7,373 | 350,55 | 2 584,605 |
| 16. | 341054000560 3 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 11,592 | 270,33 | 3 133,665 |
| | | Total utilaje de constructii | | | | 49 430,22 8 |

| | | |
|-------------------------------|----------|-----------------|
| Total | p. | 256 705,91 4 |
| Asigurari sociale si medicale | 22,50 % | 2 470,064 |
| Total | 100,00 + | 259 175,97 8 |
| Cheltueli de regie | 13,40 % | 34 729,581 |
| Total | 100,00 + | 293 905,55 9 |
| Beneficiu de deviz | 6,00 % | 17 634,334 |
| Total | 100,00 + | 311 539,89 3 |
| TVA | 20,00 % | 62 307,979 |

Total deviz:

**373 847,
87**



Intocmit

Dontu

Dontu Stefan

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

Verificat

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)